[bookmark: _GoBack]2015年度考核结果公示

根据《中共南阳师院委员会 南阳师院关于全校教职工2015年度考核工作的通知》精神，公外部党支部秉承实事求是、客观公正的原则，在进行民主测评和广泛征求意见的基础上，经考核工作领导小组认真研究、综合评议，拟定关建平等5名同志为2015年度考核优秀人员，惠芡等22名同志为2015年度考核合格人员。具体如下：
一、考核优秀人员名单
关建平 李晓娜  赵培允 杨晓瑜 李其云
二、考核合格人员名单
惠  芡  郭玉英  金治国  徐  静  辛利敏  赵  阳
朱  坤  史  心  朱朝霞  逯  静  刘春慧  王  辉
谷香凝  代  莎  孙  娟  杨  雪  戴淑云  韩永庆
张安华  袁金平  万明科  惠景露
对以上人员如有异议，请在2016年1月11日前通过书面材料反映到考核工作领导小组，过期不予受理。
特此公告

公外部考核工作领导小组
2016.1.8